
II 

(Sdělení) 

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU 

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku 

(Text s významem pro EHP) 

(2012/C 50/01) 

Datum přijetí rozhodnutí 22.11.2011 

Odkaz na číslo státní podpory SA.32636 (11/N) 

Členský stát Irsko 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Employment and Investment Incentive — Amendments to the Business 
Expansion Scheme (BES) incorporating the Seed Capital Scheme (SCS) 

Právní základ Section 33 of the Finance Act 2011 amending the Taxes Consolidation 
Act 1997 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Rizikový kapitál 

Forma podpory Daňová úleva 

Rozpočet Předpokládané roční výdaje: 45 mil. EUR 

Míra podpory — 

Délka trvání programu do 31.12.2013 

Hospodářská odvětví Všechna odvětví 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu The Revenue Commissioners 
Stamping Building 
Dublin Castle 
Dublin 2 
IRELAND 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

CS 21.2.2012 Úřední věstník Evropské unie C 50/1

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Datum přijetí rozhodnutí 22.12.2011 

Odkaz na číslo státní podpory SA.33470 (11/N) 

Členský stát Maďarsko 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Kulturális célú támogatás a Svájci–Magyar Együttműködési Programból 

Právní základ 237/2008. (IX. 26.) Korm. rendelet a Svájci–Magyar Együttműködési 
Program végrehajtási rendjéről 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Režim podpory na rozvoj kultury, Zachování kulturního dědictví 

Forma podpory Přímá dotace 

Rozpočet Celková částka plánované podpory: 2 640 mil. HUF 

Míra podpory 100 % 

Délka trvání programu 1.1.2012–30.6.2012 

Hospodářská odvětví Rekreační, kulturní a sportovní odvětví 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Nemzeti Fejlesztési Ügynökség 
Budapest 
Wesselényi u. 20–22. 
1077 
MAGYARORSZÁG/HUNGARY 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 20.12.2011 

Odkaz na číslo státní podpory SA.33683 (11/N) 

Členský stát Spojené království 

Region England 

Název (a/nebo jméno příjemce) Big Society Capital 

Právní základ Dormant Bank and Building Society Accounts Act 2008 

Název opatření Individuální podpora 

Cíl Uskutečnění významných projektů společného evropského zájmu 

Forma podpory Jiné formy účasti soukromého kapitálu 

Rozpočet Celková částka plánované podpory: 400 mil. GBP 

Míra podpory — 

Délka trvání programu 20.12.2011–20.12.2016

CS C 50/2 Úřední věstník Evropské unie 21.2.2012

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Hospodářská odvětví Finanční zprostředkovatelství 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Cabinet office 
1 Horse Guards Road 
London 
SW1A 2HQ 
UNITED KINGDOM 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 20.12.2011 

Odkaz na číslo státní podpory SA.33805 (11/N) 

Členský stát Rakousko 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Verkauf von RZB-Aktien durch die Hypo Niederösterreich 

Právní základ — 

Název opatření — 

Cíl — 

Forma podpory — 

Rozpočet — 

Míra podpory — 

Délka trvání programu — 

Hospodářská odvětví Finanční zprostředkovatelství 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu — 

Další informace Komise shledává, že tato transakce nepředstavuje státní podporu ve 
smyslu čl. 107 odst. 1 SFEU. 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

CS 21.2.2012 Úřední věstník Evropské unie C 50/3

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm
http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

	Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU Případy, k nimž Komise nevznáší námitku (Text s významem pro EHP) (2012/C 50/01)

